PREFEITURA DE LORENA

  EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 18/16 PROC. Nº 97/16.
  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena

OBJETO: Aquisição de medicamentos e demais objetos de ação judicial e de
cadastro na assistência farmacêutica.

            CONTRATADA: DROGACENTRO CRUZEIRO LTDA - ME
CNPJ: 45.651.775/0001-46
VENCEDORA DOS ITENS: 14, 18, 30, 43, 44, 48, 83, 84, 98, 106, 117, 118, 122,
128, 142, 168, 174, 176, 188, 190, 204, 215, 216  e 228.
VALOR TOTAL: R$ 18.902,70 (dezoito mil novecentos e dois reais e setenta
centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir de sua assinatura.

  DATA DA ASSINATURA: 07/07/2016.